CONTRATADA(O).....: CE BARBOZA LTDA OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

de  materiais  de  limpeza  visando  atender  a  Secretaria 

Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania de 

Aldeias  Altas-MA.  -  VALOR  TOTAL:  R$  175.465,30 

(cento e setenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco 

reais e trinta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 

0801.08.244.0009.2.021 - Manutenção e Funcionamento da 

Secretaria  de Assistência Social,  no elemento de despesa 

33903000:  Material  de  Consumo,  na  fonte  de  recurso 

1500000000  –  Recursos  não  vinculados  de  impostos.

[...]

CE BARBOZA LTDA OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

de materiais de limpeza visando atender a Secretaria Mun. 

de  Esporte,  Cultura,  Juventude,  Turismo  e  Patrimônio 

Histórico  de  Aldeias  Altas-MA.  -  VALOR  TOTAL:  R$ 

41.203,75 (quarenta e um mil, duzentos e três reais e setenta 

e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO: 

2001.13.392.0047.2.078  -  Manutenção  e  Apoio  às 

Atividades Folclóricas e Culturais, no elemento de despesa 

33903900:  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 

na fonte de recurso:

[...]

CONTRATADA(O).....: CE BARBOZA LTDA  OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

de  materiais  de  limpeza  visando  atender  a  Secretaria 

Municipal de Educação, Ciência, Tecnlogia e Inovação de 

Aldeias  Altas-MA.  -  VALOR  TOTAL:  R$  606.780,40 

(seiscentos e seis mil, setecentos e oitenta reais e quarenta 

centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO: 

1101.12.361.0009.2.022 - Manutenção e Funcionamento da 

Secretaria de Educação, no elemento de despesa 33903000: 

Material  de  Consumo,  na  fonte  de  recurso  1500100100-

Receita  de  imposto  e  transf.

[...]

MUNICIPAL  DE  ALDEIAS  ALTAS  - 

CONTRATADA(O).....: CE BARBOZA LTDA  OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento 

de  materiais  de  limpeza  visando  atender  a  Secretaria 

Municipal  de  Saúde  de  Aldeias  Altas-MA.  -  VALOR 

TOTAL:  R$  760.545,55  (setecentos  e  sessenta  mil, 

quinhentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  cinquenta  e  cinco 

centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO: 

0601.10.301.0009.2.026 - Manutenção e Funcionamento da 

Secretaria  de  Saúde,  no  elemento  de  despesa  33903000: 

Material de Consumo, na fonte de recurso: 1500100200 –

[...]

MUNICIPAL  DE  ALDEIAS  ALTAS  - 
CONTRATADA(O).....: CE BARBOZA LTDA  OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para o fornecimento 
de  materiais  de  limpeza  visando  atender  a  Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças de Aldeias Altas-
MA.  -  VALOR  TOTAL:  R$  579.566,75  (quinhentos  e 
setenta  e  nove  mil,  quinhentos  e  sessenta  e  seis  reais  e 
setenta  e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA  DE 
TRABALHO:  0501.04.122.0007.2.006  -  Manutenção  e 
Funcionamento da Secretaria de Administração e Finanças, 
no elemento de despesa 33903000: Material de Consumo, 
na fonte de recurso: 1500000000-Recursos não vinculados

[...]

2001.13.392.0047.2.078  -  Manutenção  e  Apoio  às 
Atividades Folclóricas e Culturais no elemento de despesa 
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
na  fonte  de  recurso:  1500000000  –  Recursos  não 
vinculados  de  impostos. Valor  global:  R$  150.000,00 

(cento e cinquenta mil reais). Pelos Contratantes: Belinilson 
Melo  dos  Anjos e  Sebastião  Nunes  Almeida e  pela 
Contratada:  a empresa TN PRODUCOES LTDA. Aldeias 
Altas  (MA),  12  de  fevereiro  de  2026.  PUBLIQUE-SE. 
Belinilson Melo dos Anjos e Sebastião Nunes Almeida.